令和３年２月16日

第１学年及び第２学年保護者の皆様

                          愛知県立瀬戸高等学校長 丸山 洋生

令和２年度卒業証書授与式について（お知らせ）

日頃は本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、３月１日(月)に開催予定の令和２年度卒業証書授与式ですが、新型コロナウイルス感染

症の拡大防止のため、３年生とその保護者のみの参加となります。

１年生及び２年生につきましては、当日は自宅学習となりますので、御承知いただきますよう

よろしくお願いいたします。

             連絡先  櫟原（教頭）

                                      ℡ 0561-82-7710